
6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 1
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.0
3 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
5 POZZI CAMILLA 2003 RANAZZURRA Lido 00:30.0
6 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

Serie n° 1 di 2
2 CALVANI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
3 TONIOLO MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.0
4 D'ESTE ELISA 2002 RANAZZURRA Lido 00:21.0
5 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
6 TRABUCCO ELENA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.5

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:05

Serie n° 5 di 5
2 DALLA COSTA RICCARDO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:35.0
3 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:32.0
4 MAZZONE GIUSEPPE UGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:31.0
5 DI CORRADO CHRISTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
6 VIANELLO NICCOLO' 2002 RANAZZURRA Lido 00:33.0
7 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
2 SALVATO MARCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
3 ENZO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.0
4 LO DUCA MATTEO 2003 RANAZZURRA Lido 00:30.0
5 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA Lido 00:30.0
6 ZITO NICOLO' 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
7 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

Serie n° 3 di 5
1 ONGARO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.8
2 PELOSO LUCA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
3 ZANUS MARCO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.0
4 CECCON MATTIA 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:26.0
5 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:26.5
6 BORIN LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:27.2
7 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:29.0
8 PELOSO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 TREVISAN BARNABA 2003 RANAZZURRA Lido 00:26.0
2 BORTOLUSSI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
3 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:23.9
4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.0
5 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:23.5
6 SERRAMONDI ALVISE 2001 RANAZZURRA Lido 00:24.0
7 MAZZAROVICH TESHALE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.0
8 MONTAGNER PIETRO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:26.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 2
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:22.9
2 ROVERI BEHAILU 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:21.0
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:20.0
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:19.0
5 SAMBO GIOVANNI 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:19.0
6 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:20.2
7 FEMIO SEBASTIAN 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:22.0
8 OLIVETTI SAMUELE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:22.9

25 Rana - P2 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
2 FURIAN GIORGIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
3 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.0
4 ALBERTI CAMILLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
5 PASQUALETTO CHIARA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
6 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.0
7 CESERANO GIOIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.0

Serie n° 1 di 2
2 PULZATO LISA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.0
3 CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.0
4 STEFANI MARIA SOLE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
5 ATHINA SARAJ 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
6 TELAROLI MARZIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:26.0
7 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
3 LONGO MANUEL 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
4 PREVIDI SIMONE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
5 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.0
6 DE MARIA NICOLA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.0

Serie n° 1 di 2
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
3 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.0
5 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.0
6 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 00:25.0

25 Rana - P3 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 POLES ELISABETTA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.0
3 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
4 THIELLA ELISA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
5 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
6 PROIA GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.0
7 VALENTE EMMA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 3
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BONESSO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
2 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
3 VOLPATO GIORGIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
4 BOSCOLO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
5 SCARAMUZZA ELEONORA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
6 SIVIER0 LAURA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.0
7 PIAZZA GINEVRA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

25 Rana - P3 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 AMENDOLAGINE VITTORIO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0
3 GALISAI ANGELO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:31.0
4 BARISON PIETRO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
5 GIBIN GIACOMO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
6 DIOGENICI DAVIDE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.0

Serie n° 1 di 2
2 TORTATO ALVISE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
3 MELCHIORRI SIMONE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
4 MEGGIATO NICOLA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:22.0
5 SCOPELLITI MATTIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
6 PARISENTI ANDREA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 TRABUCCO ELENA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.0
5 CALVANI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
6 TONIOLO MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.0
7 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
8 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
2 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.0
3 SALVATO MARCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
4 PELOSO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
5 ZITO NICOLO' 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
6 MAZZAROVICH TESHALE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.0
7 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 4
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PELOSO LUCA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
2 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.0
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:23.0
5 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:26.7
6 BORTOLUSSI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
7 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.8

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
2 ENZO MATILDE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:15.0
3 VALLESE EMMA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:00.0
4 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.0
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.0
6 DAVIDE STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:10.0

Serie n° 2 di 3
2 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.0
3 CESERANO GIOIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.0
4 CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
5 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
6 PASQUALETTO CHIARA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
7 ALBERTI CAMILLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.0

Serie n° 1 di 3
1 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:53.0
2 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
3 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 00:43.0
4 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:42.0
5 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.0
6 TELAROLI MARZIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:48.0
7 PULZATO LISA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.0
8 PELLEGRINO MARGHERITA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 POLES FERDINANDO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.0
3 SEMENZATO EDOARDO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:59.0
4 DE MARIA NICOLA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.6
5 GIURIZZATO MARCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.0
6 BADIELLO PIERLUIGI 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:01.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANUS SILVIO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:57.0
3 LIZZINI SIMONE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:55.0
4 ROSSO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:53.0
5 LIZZINI LUIGI 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:54.0
6 PREVIDI SIMONE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 5
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 POLACCO DANIEL 2000 RANAZZURRA Lido 00:50.0
2 CHINELLATO DANIEL 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.0
3 BERTOCCO LORENZO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.0
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.0
5 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 00:39.0
6 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
7 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
8 BARALDI MARINETTI MATTEO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 SIVIER0 LAURA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.0
3 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
4 BONESSO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
5 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
6 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:05.0
7 VALENTE EMMA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 PIAZZA GINEVRA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
2 BOSCOLO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
3 SANTI ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.0
4 VETTORELLO ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.0
5 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.0
6 BRUSSOLO VIRGINIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
7 SCARAMUZZA ELEONORA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 BARISON PIETRO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
3 PARISENTI ANDREA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
4 TORTATO ALVISE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:54.0
5 FURLAN CARLO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
6 DIOGENICI DAVIDE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 VIANELLO NICOLO' 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:53.5
3 MEGGIATO NICOLA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.6
4 VACILOTTO STEFANO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
5 AMENDOLAGINE VITTORIO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
6 MELCHIORRI SIMONE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 6
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
4 CALVANI, PRADOLIN, SALIN, ATHINA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
5 BRUSSOLO, TOSATTO, TONIOLO, TRABUCCO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
2 DI CORRADO, PELOSO, AIOLO, MAZZAROVICH A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
3 FEMIO, ROVERI, CECCON, GATTAGRISA  ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:52.0
4 BORTOLUSSI, ONGARO, PELOSO, RONCHI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
5 OLIVETTI, TUGU, MONTAGNER, ANGIOLIN  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:40.0
6 SERRAMONDI, GRANELLO, LO DUCA, TREVISAN RANAZZURRA Lido 01:55.0
7 BETTIO, BEVILACQUA, MAZZONE, SACCHETTO POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:10.0

100 Misti - P2 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 FINOTTO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:16.0
3 VANIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:16.0
4 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:11.0
5 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:15.0
6 PELLEGRINO MARGHERITA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:16.0
7 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:19.0

Serie n° 1 di 2
1 ATHINA SARAJ 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
2 SCRIBANO GAIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:59.0
3 STEFANI MARIA SOLE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.0
4 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 01:50.0
5 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 01:51.0
6 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:57.0
7 DE MATTIA MARGHERITA 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:09.0

100 Misti - P2 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:01.0
3 CHINELLATO DANIEL 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:59.0
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.0
5 LONGO MANUEL 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:59.0
6 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
7 MOMENTÈ DAVID 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:03.0

Serie n° 1 di 2
1 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:54.0
2 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 01:50.0
3 BERTOCCO LORENZO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:43.0
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.0
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.0
6 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 01:46.0
7 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 7
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P3 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
1 BRUSSOLO VIRGINIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:15.0
2 THIELLA ELISA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
3 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:08.0
4 VETTORELLO ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.0
5 VOLPATO GIORGIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:05.0
6 ROVERI SENIDU 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:08.0
7 SANTI ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:12.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
2 MUNARI PIETRO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:20.0
3 FURLAN CARLO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
4 VACILOTTO STEFANO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
5 SCOPELLITI MATTIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
6 LONGO NICOLA 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:10.0

Staff. 4x50 Mista - P2 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
3 BASEOTTO, VANIN, CALLEGARI, SCRIBANO CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:00.0
4 D'ESTE, PALMITESSA, SCARPA, TELAROLI RANAZZURRA Lido 03:45.0
5 BERTON, CARPITELLA, STEFANI, ONGARATO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:45.0
6 ONGARO, PULZATO, PELLEGRINO, ALBERTI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0

Staff. 4x50 Mista - P2 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
3 BATTISTIN, MEGERA, GIACOMAZZO, PREVIDI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0
4 BADIELLO, ZANUS, BERTOCCO, SAMBO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:52.0
5 FERRONI, AGGIO, SCHIAVON, CHINELLATO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0
6 POLACCO, PERESIN, LO DUCA, GHEZZO  RANAZZURRA Lido 03:30.0

Staff. 4x50 Mista - P3 F Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
4 BONESSO, BOSCOLO, SCARAMUZZA, THIELLA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
5 BRUSSOLO, SANTI, VETTORELLO, VIGATO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata att. zonale Circuito Propaganda Venezia - Girone AFoglio n. 8
05/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - P3 M Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
3 SCOPELLITI, GENOVESI, MELCHIORRI, FURLAN A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
4 DIOGENICI, VACILOTTO, MEGGIATO, AMENDOLAGINE SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
5 TORTATO, GALISAI, LONGO, MUNARI  POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:15.0

Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 24/05/2009 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
2 GIURIZZATO, POLES, PADOVAN, PARISENTI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
3 LO DUCA, SCARPA, TREVISAN, PALMITESSA RANAZZURRA Lido 04:00.0
4 CEOLIN, DE MARIA, DEPIERI, CASARIN  SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
5 BETTIO, LONGO, SACCHETTO, MUNARI  POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 04:00.0
6 BORIN, MONTAGNER, MOMENTÈ, MORETTO CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:00.0
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